
ZARZĄDZENIE NR 245/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) i § 12 ust. 2 ppkt. b Uchwały Nr IX/97/202 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostróda na rok 

2025, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 

dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie 

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 


